
1

Российская Федерация
Дума городского округа Рефтинский

Р Е Ш Е Н И Е 
№ 273 заседания Думы 7 созыва

«29» апреля 2025 года
пгт. Рефтинский

Об избрании главы городского 
округа Рефтинский из числа кандидатов,
представленных конкурсной комиссией по 
результатам конкурса

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в  Российской  Федерации»,  пунктом  1  статьи  5  и  статьей  6  Закона
Свердловской  области  от  10  октября  2014  года  №  85-ОЗ  «Об  избрании
органов  местного  самоуправления  муниципальных  образований,
расположенных  
на территории Свердловской области», статьями 27, 28 Устава Рефтинского
городского округа Свердловской области, Положением о порядке проведения
конкурса  по  отбору  кандидатур  на  должность  Главы  городского  округа
Рефтинский, утвержденным решением Думы городского округа Рефтинский
от 24 ноября 2015 года № 273 (в редакции от 26.12.2024 № 234),  рассмотрев
предложения по решению конкурсной комиссии по отбору кандидатур на
должность главы городского округа Рефтинский от 14.04.2025 года № 2/6, 

Дума городского округа Рефтинский 
РЕШИЛА: 

  1. Избрать главой городского округа Рефтинский Мельчакову Наталью
Борисовну.

2.  Опубликовать  настоящее  решение  и  результаты  голосования  по
избранию главы городского округа Рефтинский в Информационном вестнике
администрации  городского  округа  Рефтинский  «Рефтинский  вестник»  и
разместить  на  официальном  сайте  Думы  городского  округа  Рефтинский
(dumareft.ru).



2

3. Направить настоящее решение Губернатору Свердловской области, в
администрацию  городского  округа  Рефтинский,  избранному  кандидату  –
Мельчаковой Н.Б.

4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  официального
опубликования.

5.  Контроль  над  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
Председателя Думы городского округа Рефтинский А.В. Пасынкова.  

Председатель Думы
городского округа Рефтинский
________________ А.В. Пасынков
«____» ______________ 2025 года


